
 

 

Gdańsk, 3 listopada 2010 

Nota prasowa 

 

Hyundai Fleet Lease – nowe mo Ŝliwo ści finansowania  

i wynajmu samochodów Hyundai dzi ęki współpracy z Masterlease. 

 

Od listopada w sieci sprzedaŜy Hyundai i w punktach obsługi Masterlease dostępna będzie nowa 

oferta pełnego finansowania samochodów marki Hyundai, wraz z szerokim pakietem usług 

dodatkowych.  

27 października br. w Warszawie zawarto porozumienie o współpracy w zakresie nowego programu 

finansowego Hyundai Fleet Lease . Dokument podpisali przedstawiciele firm partnerskich: Duck Sang 

Jang, Prezes Hyundai Motor Poland oraz Konrad Karpowicz, Dyrektor Handlowy Masterlease Polska. 

Oferta programu obejmuje pełne finansowanie samochodów marki Hyundai wraz z ich kompleksową 

obsługą techniczną oraz opieką serwisową wyspecjalizowanego Centrum Technicznego Masterlease.  

 

- Hyundai jest najszybciej rozwijającą się firmą motoryzacyjną na świecie, dlatego współpracę 

podejmujemy tylko z najlepszymi partnerami. Dzięki umowie z Masterlease wprowadzamy własny 

program typu ‘private label’, skierowany głównie do małych i średnich przedsiębiorstw. Wierzymy, Ŝe 

nasza współpraca z Masterlease zasadniczo wzmocni lojalność i przekona nowych Klientów do naszej 

marki - mówi Duck Sang Jang, Prezes Hyundai Motor Poland.  

Marka Hyundai od lat utrzymuje stabilną pozycję w sprzedaŜy detalicznej. W okresie III kwartałów 

2010 Hyundai Motor Poland sprzedał blisko 10 tysięcy aut, uzyskując ponad 4% udział w rynku. Firma 

znalazła się na 10 pozycji w rankingu sprzedaŜy nowych samochodów osobowych, według Instytutu 

SAMAR. W październiku Hyundai Motor  

 

Poland rozpoczął sprzedaŜ modelu ix20, którego premiera odbyła się podczas targów 

motoryzacyjnych w ParyŜu. Równolegle wprowadzono promocyjną ofertę na modele i30, i20 oraz i10.  

 

Masterlease Polska to gracz z ponad 15-letnim doświadczeniem na rynku usług finansowania 

środków transportu, który posiada największą flotę samochodową w Polsce, liczącą blisko 24 000 aut. 

Od przeszło 5 lat firma utrzymuje pozycję lidera branŜy ‘car fleet management’, uzyskując 15% udział 

w rynku. W październiku tego roku Masterlease podpisał kluczową umowę z Europejskim Bankiem 

Odbudowy i Rozwoju, w ramach której pozyskał dofinansowanie wartości 80 mln złotych. Środki te 



 

 

firma przeznaczy na rozwinięcie sprzedaŜy produktów w sektorze mikro i małych firm na terenie 

całego kraju, docierając tym samym do mniej uprzywilejowanych i słabiej rozwiniętych gospodarczo 

regionów.  

- Ten strategiczny alians wykorzystuje mocne strony partnerów. Doświadczenie i zaplecze kapitałowe 

Masterlease Polska, jednej z najlepiej dokapitalizowanych spółek CFM w Europie Środkowo-

Wschodniej oraz zaufanie, jakim klienci obdarzają markę Hyundai skazuje to przedsięwzięcia na 

sukces – komentuje Witold Potocki, Dyrektor Ds. Rozwoju Masterlease Polska. Powołanie programu 

pozwoli partnerom jeszcze lepiej sprostać oczekiwaniom Klientów, poprzez zwiększenie penetracji 

rynku oraz konkurencyjność.  

- Hyundai Motor Poland Sp z o.o. oraz Masterlease Polska wnoszą do programu najcenniejszy w 

biznesie kapitał. Rozbudowana sieć dystrybucji, elastyczność i lojalność we współpracy, zorientowany 

na sukces zespół handlowy, wsparcie marketingowe oraz kompleksowa oferta nowoczesnych usług 

finansowania środków transportu to gwarancja powodzenia programu Hyundai Fleet Lease – 

komentuje Konrad Karpowicz, Dyrektor Handlowy Masterlease Polska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

ZałoŜona w 1967r. firma Hyundai Motor Company przekształciła się w Koncern Hyundai-Kia, który w 
2007r. został piątym, co do wielkości producentem samochodów na świecie. Hyundai Motor Co. 
zatrudnia ponad 75 000 pracowników na całym świecie, a samochody Hyundai sprzedawane są w 
193 krajach poprzez sieć 6000 dealerów oraz salonów. Hyundai Motor Europe GmbH (HME) powstał 
w roku 2000. Więcej informacji na temat: Hyundai Motor Company www.hyundai-motor.com; Hyundai 
Motor Europe www.hyundai-motor-europe.com. Informacje o produktach w Polsce znajdują się na 
stronie www.hyundai.pl 
 
Kontakty dla mediów: 
Katarzyna Kaszubkiewicz 
Public Relations 
Hyundai Motor Poland Sp. z o.o.  
Tel.: 022 645 17 00 wew. 117  
Fax. 022 645 15 51 
E-mail: katarzyna.kaszubkiewicz@hyundai.pl 

 

 

 

Kontakty dla mediów 
 
Agnieszka Łukomska 
Manager Ds. Projektów Marketingowych i PR 
Masterlease Polska 
Tel. 510 032 149 
e-mail: agnieszka.lukomska@masterlease.pl 
 
Marcin Złoch  
Agencja PR Kwadrat 
tel.kom.: 606 254 600 
e-mail: m.zloch@prkwadrat.pl 
 
O FIRMIE: Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. Większościowym akcjonariuszem 
Masterlease Polska jest Abris Capital Partners , wiodąca firma zarządzająca funduszami private 
equity w Europie Centralnej i Wschodniej. Obecnie łączne kapitały własne Masterlease w Polsce to 
blisko 405 mln złotych , co oznacza, Ŝe Masterlease jest najwy Ŝej skapitalizowan ą spółk ą FSL w 
naszym regionie Europy . 
Firma posiada flotę prawie 24 000 pojazdów . Jest liderem bran Ŝy CFM z 15-procentowym  udziałem  
w rynku. Masterlease oferuje usługi skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak i klientów 
indywidualnych, nie prowadzących działalności gospodarczej. Masterlease w swojej centrali oraz 17 
regionalnych biurach handlowych zatrudnia ponad 150 wykwalifikowanych pracowników.  
 
 

 

 
 


